—1—

苏教办职函〔2019〕20号

省教育厅办公室关于做好全国行业职业
教育教学指导委员会委员推荐工作的通知

各设区市教育局、各高等学校：

现将《教育部办公厅关于推荐全国行业职业教育教学指导委

员会（2020—2024年）委员的通知》（教职成厅函〔2019〕21号）

转发给你们，并结合我省实际就有关事项通知如下。

一、名额分配

各设区市教育局负责推荐本辖区中等职业学校（含省属学

校）教师和相关行业专家，高职院校和本科院校负责推荐本校教

师和相关行业专家。各设区市教育局每个行指委推荐不超过 2

人；每所高职院校推荐总数不超过 10 人；每所本科院校推荐总

数不超 5人。同一行业职业教育教学指导委员会，每单位限推荐

限 1名。各单位在向教育厅推荐的同时，也可通过其他渠道向教

育部和行业部门推荐。

二、材料准备

各单位推荐行业职业教育教学指导委员会委员须提交以下

材料：

1．《行业职业教育教学指导委员会委员推荐表》，按推荐人